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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)
1 1817/15-10-2021 ΑΙ454734 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     100 260,40  70    588   1.458,40 1
2 1676/07-10-2021 ΑΟ444151 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 22 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,60 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      264,00  70    84   1.458,00 2
4 1824/18-10-2021 ΑΒ969647 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,45 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΝΑΙ 680      258,00      91  130 1.159,00 3
3 1702/11-10-2021 ΑΒ563731 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΝΑΙ ΝΑΙ 500      200,00      84 200 130 1.114,00 4
5 1853/18-10-2021 ΑΒ425073 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,19 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 860      247,60         1.107,60 5

10 1738/12-10-2021 ΑΝ075473 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     288,80  70 35      393,80 6
6 1689/08-10-2021 ΑΗ320017 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  40     264,40         304,40 7
9 1692/08-10-2021 ΑΙ467959 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     266,80         266,80 8
8 1673/07-10-2021 ΑΗ156661 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     252,40         252,40 9
7 1842/18-10-2021 ΑΕ473634 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     245,60         245,60 10
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)
2 1851/18-10-2021 Ρ268353 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,61 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 264,40      588   952,40 1

3 1682/08-10-2021 ΑΙ476754 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     265,60      588   853,60 2

4 1690/08-10-2021 Π617404 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,22 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 260      248,80      140   648,80 3

5 1794/14-10-2021 ΑΖ884284 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,49 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     339,60  70 35   21   465,60 4

1 1738/12-10-2021 ΑΝ075473 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,22 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     288,80  70 35   70   463,80 5
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)
1 1726/11-10-2021 ΓΕΩ ΑΙ944335 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,37 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      334,80      84   1.458,80 1

2 1730/12-10-2021 ΓΕΩ ΑΖ406533 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      200,00         1.240,00 2

3 1686/08-10-2021 ΚΩΝ ΑΡ1459527 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,78 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 800      271,20  70       1.141,20 3

4 1678/07-10-2021 ΦΙΛ ΑΟ581047 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620      306,40         926,40 4

6 1713/11-10-2021 ΓΕΩ ΑΟ844280 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380      316,40  70       766,40 5

5 1714/11-10-2021 ΣΤΑ ΑΑ262637 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,00 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 51 ΟΧΙ ΟΧΙ  120     200,00  70    357   747,00 6

7 1793/14-10-2021 ΔΗΜ ΑΚ971494 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380      292,40         672,40 7

9 1861/18-10-2021 ΔΗΜ ΑΗ828830 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200   349,20         549,20 8

8 1665/07-10-2021 ΜΙΧ ΑΝ948952 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 260      284,40         544,40 9

10 1674/07-10-2021 ΝΙΚ ΑΖ813304 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     326,40  70    35   431,40 10

11 1746/12-10-2021 ΕΛΕ ΑΒ848209 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     340,00      63   403,00 11

13 1854/18-10-2021 ΚΩΝ ΑΖ892370 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     280,00         280,00 12

12 1666/07-10-2021 ΧΑΡ ΑΒ702794 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     251,20         251,20 13
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

Χανιά,17-11-2021

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΤΑ ΜΕΛΗ

ΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:102 
Ειδικότητα: ΠΕ Ψυχολόγων 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ Δ.Σ. 
ΜΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 27 ΧΑΝΙΑ  
Διάρκεια Σύμβασης: 8 μήνες                                                                                                     ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1511/07-09-2021 
                                                                                                                                                         ΥΠ’ ΑΡΙΘ. ΣΟΧ: 1/2021 

 

Α/Α Α.Π. Αίτησης Αριθμ. Ταυτότητας ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 1701/11-10-2021 ΑΗ769051 ΑΣΥΜΠΛΗΡΩΤΗ ΑΙΤΗΣΗ 

2 1704/11-10-2021 ΑΟ573317 ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΓΝΩΣΕΩΝ Η/Υ 

3 1754/12-10-2021 ΑΗ279354 ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΓΝΩΣΕΩΝ Η/Υ 

4   1791/14-10-21 ΑΗ974080 ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΓΝΩΣΕΩΝ Η/Υ 

5 1812/15-10-21 ΑΗ976037 ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΓΝΩΣΕΩΝ Η/Υ 

Χανιά, 17-11-2021 
 

 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
                                                                       ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                                    1.ΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
                                                                       ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                                                                          ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
                                                                              ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ                                                                                                2.ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)
8 1804/14-10-2021 ΑΕ110415 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   200   294,00      588   2.122,00 1

15 1827/18-10-2021 ΑΗ973728 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 680  300   200 252,00      588   2.020,00 2
20 1829/18-10-2021 Φ347479 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 680  300   150 280,00      588   1.998,00 3
14 1865/18-10-2021 Π994185 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 45 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 48 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   200  150 264,00      336   1.990,00 4
10 1788/14-10-2021 Ν955884 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 22 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      241,20      588   1.869,20 5
3 1719/11-10-2021 ΑΜ976899 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 23 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   200  100 268,40      161   1.769,40 6
9 1696/08-10-2021 Φ917050 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 560  300    252,00      588   1.700,00 7
4 1700/11-10-2021 ΑΗ976483 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 260  300   50 248,00      588  130 1.576,00 8
7 1672/07-10-2021 ΑΜ642478 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 23 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 301,20      140   1.531,20 9
2 1721/11-10-2021 ΑΗ470973 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 51 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 5,75 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 230,00      119   1.489,00 10

16 1828/18-10-2021 ΑΚ480261 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 620      264,80      588   1.472,80 11

5 1693/08-10-2021 Ν878605 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 23 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,84 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 273,60      105   1.468,60 12
1 1731/12-10-2021 ΑΜ482620 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 23 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,38 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      255,20      112   1.407,20 13

17 1847/18-10-2021 ΑΗ971092 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 23 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 264,00         1.404,00 14
19 1849/18-10-2021 ΑΒ124338 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 33 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 266,40         1.356,40 15
12 1872/18-10-2021 Σ497203 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     100 244,40      210   1.114,40 16
11 1876/18-10-2021 ΑΗ973758 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 440      257,60         697,60 17
18 1852/18-10-2021 ΑΙ441196 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     251,20  70    56   377,20 18
13 1870/18-10-202 Χ496296 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    150 222,80         372,80 19
6 1685/08-10-2021 Τ399620 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     278,80         278,80 20

Α
.Μ

.

Α
Ρ

. Π
Ρ

Ω
Τ

.

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Τ

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2021

103

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4
)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ Σ
Ε

ΙΡ
Α

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

1
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ Δ.Σ.
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ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

Χανιά, 17/11/2021

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΤΑ ΜΕΛΗ

ΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ

ΑΔΑ: Ψ34Π4691ΗΡ-Κ1Ι



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:103 
Ειδικότητα: ΤΕ Λογιστικού 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ Δ.Σ. 
ΜΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 27 ΧΑΝΙΑ  
Διάρκεια Σύμβασης: 8 μήνες                                                                                                     ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1511/07-09-2021 
                                                                                                                                                         ΥΠ’ ΑΡΙΘ. ΣΟΧ: 1/2021 

 

Α/Α Α.Π. Αίτησης Αριθμ. Ταυτότητας ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 1862/18-10-2021 
 

ΑΙ973446 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
 

2 1881/19-10-2021 ΑΙ952021 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

Χανιά, 17-11-2021 
 

 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
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                                                                              ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ                                                                                                2.ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)
1 1767/13-10-2021 ΑΝ945806 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7,87 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     100 314,80     ΟΧΙ 287   961,80 1

2 1840/18-10-2021 ΑΝ749423 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     308,00     ΟΧΙ    308,00 2
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Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

Χανιά, 17-11-2021

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΤΑ ΜΕΛΗ

ΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ

ΑΔΑ: Ψ34Π4691ΗΡ-Κ1Ι



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:106 
Ειδικότητα: ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ Δ.Σ. 
ΜΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 27 ΧΑΝΙΑ  
Διάρκεια Σύμβασης: 8 μήνες                                                                                                     ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1511/07-09-2021 
                                                                                                                                                         ΥΠ’ ΑΡΙΘ. ΣΟΧ: 1/2021 

 

Α/Α Α.Π. Αίτησης Αριθμ. Ταυτότητας ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 1756/13-10-2021 ΑΜ583759 

 

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

 

Χανιά, 17-11-2021 
 

 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
                                                                       ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                                    1.ΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
                                                                       ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                                                                          ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
                                                                              ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ                                                                                                2.ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: Ψ34Π4691ΗΡ-Κ1Ι
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1 1675/07-10-2021 ΑΝΔ ΑΗ973030 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,60 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 740      372,00     1.112,00 1
2 1725/11-10-2021 ΔΗΜ ΑΖ472495 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,50 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  40     390,00  588   1.018,00 2
6 1826/18-10-2021 ΔΗΜ ΑΙ295653 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 20 ΟΧΙ 53 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 390,00  371   861,00 3

4 1734/12-10-2021 ΓΚΟ ΑΑ492271 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,70 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     50 354,00  140   804,00 4
3 1712/11-10-2021 ΝΙΚ ΑΕ973328 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500      280,00     780,00 5
8 1735/12-10-2021 ΣΠΥ ΑΚ739906 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 260      332,80  56   648,80 6

5 1733/12-10-2021 ΧΡΗ ΑΟ802031 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,96 ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 319,20  133   552,20 7
10 1809/15-10-2021 ΕΥΑ ΑΝ774997 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 320,00     420,00 8

9 1752/12-10-2021 ΠΑΝ Μ958716 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     347,60     347,60 9
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Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
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Ειδικότητα :  ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ
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Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΣΕΠ: Πίνακας κατάταξης υποψηφίων ορισμένου χρόνου

Χανιά, 17-11-2021

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ

ΑΔΑ: Ψ34Π4691ΗΡ-Κ1Ι



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:107 
Ειδικότητα: ΔΕ Βοηθών Νοσοκόμων 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ Δ.Σ. 
ΜΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 27 ΧΑΝΙΑ  
Διάρκεια Σύμβασης: 8 μήνες                                                                                                     ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1511/07-09-2021 
                                                                                                                                                         ΥΠ’ ΑΡΙΘ. ΣΟΧ: 1/2021 

 

Α/Α Α.Π. Αίτησης Αριθμ. Ταυτότητας ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 1765/13-10-2021 ΑΚ741196 ΚΩΛΥΜΑ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 

Χανιά, 17-11-2021 
 

 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
                                                                       ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                                    1.ΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
                                                                       ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                                                                          ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
                                                                              ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ                                                                                                2.ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
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Ανακοίνωση: 1511/07-09-2021
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1 1822/15-102021 ΑΙ469961 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,00 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 340,00  112   502,00 1
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ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
Ειδικότητα :  ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ)
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ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΧΑΝΙΑ, 17/11/2021
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΤΑ ΜΕΛΗ
ΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ

ΑΔΑ: Ψ34Π4691ΗΡ-Κ1Ι



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:108 
Ειδικότητα: ΔΕ Τεχνιτών Γενικά (Υδραυλικός) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ Δ.Σ. 
ΜΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 27 ΧΑΝΙΑ  
Διάρκεια Σύμβασης: 8 μήνες                                                                                                     ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1511/07-09-2021 
                                                                                                                                                         ΥΠ’ ΑΡΙΘ. ΣΟΧ: 1/2021 

 

Α/Α Α.Π. Αίτησης Αριθμ. Ταυτότητας ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 1755/12-10-2021 
 ΑΝ940771 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

Χανιά, 17-11-2021 
 

 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
                                                                       ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                                    1.ΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
                                                                       ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                                                                          ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
                                                                              ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ                                                                                                2.ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
5 1797/14-10-2021 ΑΙ967531 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 320,00  588   958,00 1
3 1813/15-10-2021 Χ995887 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14,00 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ  40    50 280,00  210   580,00 2
6 1815/15-10-2021 ΑΕ974753 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ  0    100 280,00    130 510,00 3
4 1761/13-10-2021 Χ995325 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     380,00     380,00 4
1 1882/19-04-2021 ΑΝ945135 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040           1.040,00 5
2 1806/14-10-2021 ΑΙ971684 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     260,00     260,00 6
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Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
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ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
Ειδικότητα :  ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 109
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ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου
Χανιά, 17/11/2021

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΤΑ ΜΕΛΗ
ΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ

ΑΔΑ: Ψ34Π4691ΗΡ-Κ1Ι



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:109 
Ειδικότητα: ΔΕ Μαγείρων 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ Δ.Σ. 
ΜΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 27 ΧΑΝΙΑ  
Διάρκεια Σύμβασης: 8 μήνες                                                                                                     ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1511/07-09-2021 
                                                                                                                                                         ΥΠ’ ΑΡΙΘ. ΣΟΧ: 1/2021 

 

Α/Α Α.Π. Αίτησης Αριθμ. Ταυτότητας ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 1703/11-10-2021 Ξ284895 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

2 1755/12-10-2021 ΑΝ940771 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

3 1863/18-10-2021 ΑΟ799631 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

4 1864/18-10-2021 Ν952584 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

Χανιά, 17-11-2021 
 

 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
                                                                       ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                                    1.ΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
                                                                       ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                                                                          ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
                                                                              ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ                                                                                                2.ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: Ψ34Π4691ΗΡ-Κ1Ι
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
24 1810/15-10-2021 ΑΜ478280 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 31 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 588   1.728,00 1
37 1750/12-10-2021 ΑΜ583001 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 47 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 588   1.728,00 2
17 1737/12-10-2021 ΑΝ608597 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 69 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 43 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   200  150 301   1.691,00 3
54 1763/13-10-2021 Ν956581 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 31 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 588   1.678,00 4
33 1796/14-10-2021 ΑΟ446087 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 123 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  300 200  100    1.640,00 5
2 1834/18-10-2021 ΑΒ975998 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 32 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      588   1.628,00 6

29 1875/18-10-2021 Ρ481110 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      588   1.628,00 7
31 1855/18-10-2021 Ξ245433 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 31 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      588   1.628,00 8
44 1882/19-04-2021 ΑΝ945135 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      588   1.628,00 9
52 1751/12-10-2021 Π050068 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 84 ΝΑΙ ΟΧΙ 680    100 50 588 200  1.618,00 10
3 1835/18-10-2021 Ρ996510 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 920  300   100 91   1.411,00 11

41 1816/15-10-2021 Ρ485350 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 680      588  130 1.398,00 12
53 1744/12-10-2021 ΑΕ474762 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 93 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      357   1.397,00 13
35 1764/13-10-2021 Χ525813 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 43 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   200  150    1.390,00 14
34 1790/14-10-2021 ΑΖ973077 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 30 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 203   1.343,00 15
40 1864/18-10-2021 Ν952584 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      224   1.264,00 16
38 1703/11-10-2021 Ξ284895 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 83 ΟΧΙ ΟΧΙ 320   200  150 581   1.251,00 17
9 1695/08-10-2021 Ν964707 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 620      588   1.208,00 18
6 1848/18-10-2021 ΑΟ062996 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 68 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     50 476   1.146,00 19

43 1858/18-10-2021 ΑΝ943827 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50    1.090,00 20
48 1760/13-10-2021 Ν950221 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 22 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      35   1.075,00 21
13 1743/12-10-2021 ΑΚ738868 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 23 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040         1.040,00 22
15 1762/13-10-2021 Χ291350 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     50    1.030,00 23
8 1780/13-10-2021 ΑΙ841309 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     150 588   998,00 24

47 1811/15-10-2021 ΑΝ476170 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200  150 588   938,00 25
1 1823/15-10-2021 ΑΖ473912 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 65 ΟΧΙ ΟΧΙ 440      455   895,00 26

11 1740/12-10-2021 Π471895 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  40    100 588   728,00 27
21 1680/08-10-2021 ΑΒ036507 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  40    50 588   678,00 28
16 1766/13-10-2021 Τ488099 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  40     588   628,00 29
14 1747/12-10-2021 ΑΙ524006 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 30
42 1825/18-10-2021 ΑΖ471687 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 31
30 1857/18-10-2021 ΑΟ446924 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 72 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 504   554,00 32
27 1856/18-10-2021 Φ499251 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 75 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     525   525,00 33
10 1699/11-10-2021 ΑΑ432146 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 23 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300    161   461,00 34
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Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Χανιά, 17-11-2021

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ

ΑΔΑ: Ψ34Π4691ΗΡ-Κ1Ι
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ΜΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 27 ΧΑΝΙΑ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες

12 1813/15-10-2021 Χ995887 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 53 ΟΧΙ ΟΧΙ  40    50 371   461,00 35
4 1838/18-10-2021 Ξ914579 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 63 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     441   441,00 36

26 1830/18-10-2021 ΑΙ972129 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 25 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200   175   375,00 37
22 1786/13-10-2021 ΑΜ977485 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 53 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     371   371,00 38
20 1706/11-10-2021 Ρ571981 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 51 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     357   357,00 39
23 1787/14-10-2021 Χ997181 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     280   280,00 40
39 1806/14-10-2021 ΑΙ971684 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 24 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     168   168,00 41
18 1709/11-10-2021 ΑΚ698393 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     126   126,00 42
5 1846/18-10-2021 ΑΜ583245 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100    100,00 43

51 1877/18-10-2021 ΑΚ741666 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100    100,00 44
7 1850/18-10-2021 ΑΗ973320 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     70   70,00 45

32 1785/13-10-2021 ΑΙ877900 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     70   70,00 46
36 1707/11-10-2021 Ρ483921 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50    50,00 47
19 1698/11-10-2021 ΑΖ470233 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  
25 1859/18-10-2021 ΑΜ523456 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  
28 1841/18-10-2021 ΑΜ977557 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  
45 1761/13-10-2021 Χ995325 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  
46 1795/14-10-2021 Ν967702 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  
49 1736/12-10-2021 ΑΖ677306 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  
50 1818/15-10-2021 ΑΗ471087 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Χανιά, 17-11-2021

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ

ΑΔΑ: Ψ34Π4691ΗΡ-Κ1Ι



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:110 
Ειδικότητα: ΥΕ Βοηθών Μαγείρων 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ Δ.Σ. 
ΜΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 27 ΧΑΝΙΑ  
Διάρκεια Σύμβασης: 8 μήνες                                                                                                      

 

 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1511/07-09-2021 
ΥΠ’ ΑΡΙΘ. ΣΟΧ: 1/2021 

 

Α/Α Α.Π. Αίτησης Αριθμ. Ταυτότητας ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΑΠ.1741/12-10-2021 

 

ΑΖ975740 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

2 ΑΠ.1716/11-10-2021 

 

ΑΖ977181 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

3 ΑΠ.1795/14-10-2021  
 

Ν967702 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

4 ΑΠ.1802/14-10-2021 
 

Ξ487938 ΚΩΛΥΜΑ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 

5 1755/12-10-2021 

 
ΑΝ940771 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

ΑΔΑ: Ψ34Π4691ΗΡ-Κ1Ι



6 ΑΠ.1845/18-10-
2021  
 

 

Ν969971 ΚΩΛΥΜΑ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 

Χανιά, 17-11-2021 
 

 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
                                                                       ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                                    1.ΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
                                                                       ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                                                                          ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
                                                                              ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ                                                                                                2.ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
3 1750/12-10-2021 ΑΜ583001 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 47 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 588   1.728,00 1

24 1810/15-10-2021 ΑΜ478280 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 31 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 588   1.728,00 2
2 1763/13-10-2021 Ν956581 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 31 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 588   1.678,00 3

11 1834/18-10-2021 ΑΒ975998 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 32 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      588   1.628,00 4
18 1882/19-04-2021 ΑΝ945135 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      588   1.628,00 5
33 1751/12-10-2021 Π050068 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 84 ΝΑΙ ΟΧΙ 680    100 50 588 200  1.618,00 6
15 1744/12-10-2021 ΑΕ474762 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 93 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      357   1.397,00 7
5 1782/13-10-2021 ΑΜ480819 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 740      588   1.328,00 8

34 1864/18-10-2021 Ν952584 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      224   1.264,00 9
27 1695/08-10-2021 Ν964707 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 620      588   1.208,00 10
16 1727/11-10-2021 ΑΗ474842 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      154   1.194,00 11
10 1848/18-10-2021 ΑΟ062996 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 68 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     50 476   1.146,00 12
32 1858/18-10-2021 ΑΝ943827 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50    1.090,00 13
12 1760/13-10-2021 Ν950221 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 22 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      35   1.075,00 14
31 1762/13-10-2021 Χ291350 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     50    1.030,00 15
17 1780/13-10-2021 ΑΙ841309 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     150 588   998,00 16
4 1811/15-10-2021 ΑΝ476170 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200  150 588   938,00 17

29 1740/12-10-2021 Π471895 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  40    100 588   728,00 18
20 1680/08-10-2021 ΑΒ036507 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  40    50 588   678,00 19
21 1825/18-10-2021 ΑΖ471687 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 20
30 1747/12-10-2021 ΑΙ524006 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 21
26 1856/18-10-2021 Φ499251 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 75 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     525   525,00 22
28 1699/11-10-2021 ΑΑ432146 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 23 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300    161   461,00 23
8 1838/18-10-2021 Ξ914579 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 63 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     441   441,00 24

25 1830/18-10-2021 ΑΙ972129 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 25 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200   175   375,00 25
33 1786/13-10-2021 ΑΜ977485 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 53 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     371   371,00 26
23 1787/14-10-2021 Χ997181 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     280   280,00 27
9 1846/18-10-2021 ΑΜ583245 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100    100,00 28

14 1877/18-10-2021 ΑΚ741666 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100    100,00 29
7 1850/18-10-2021 ΑΗ973320 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     70   70,00 30

22 1785/13-10-2021 ΑΙ877900 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     70   70,00 31

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ Δ.Σ.
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ
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Ειδικότητα :  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ
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Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

Χανιά, 17-11-2021

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΤΑ ΜΕΛΗ

ΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ

ΑΔΑ: Ψ34Π4691ΗΡ-Κ1Ι
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1 1818/15-10-2021 ΑΗ471087 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  
6 1736/12-10-2021 ΑΖ677306 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  

13 1698/11-10-2021 ΑΖ470233 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  
19 1803/14-10-2021 ΑΟ440207 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

Χανιά, 17-11-2021

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΤΑ ΜΕΛΗ

ΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ

ΑΔΑ: Ψ34Π4691ΗΡ-Κ1Ι
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Ειδικότητα: ΥΕ Βοηθών Πλυντηρίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ Δ.Σ. 
ΜΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 27 ΧΑΝΙΑ  
Διάρκεια Σύμβασης: 8 μήνες                                                                                                     ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1511/07-09-2021 
                                                                                                                                                         ΥΠ’ ΑΡΙΘ. ΣΟΧ: 1/2021 

 

Α/Α Α.Π. Αίτησης Αριθμ. Ταυτότητας ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΑΠ.1716/11-10-2021 

 

ΑΖ977181 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

2 ΑΠ.1741/12-10-2021 

 

ΑΖ975740 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

3 ΑΠ.1845/18-10-
2021  
 

 

Ν969971 ΚΩΛΥΜΑ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 

Χανιά, 17-11-2021 
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
7 1739/12-10-2021 ΑΖ059037 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 588   1.728,00 1

38 1810/15-10-2021 ΑΜ478280 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 31 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 588   1.728,00 2
56 1750/12-10-2021 ΑΜ583001 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 47 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 588   1.728,00 3
13 1710/11-10-2021 Χ495709 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 588   1.678,00 4
42 1763/13-10-2021 Ν956581 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 31 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 588   1.678,00 5

6 1796/14-10-2021 ΑΟ446087 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 123 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  300 200  100    1.640,00 6
49 1882/19-10-2021 ΑΝ945135 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      588   1.628,00 7
52 1834/18-10-2021 ΑΒ975998 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 32 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      588   1.628,00 8
22 1751/12-10-2021 Π050068 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 84 ΝΑΙ ΟΧΙ 680    100 50 588 200  1.618,00 9
45 1835/18-10-2021 Ρ996510 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 920  300   100 91   1.411,00 10

2 1816/15-10-2021 Ρ485350 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 680      588  130 1.398,00 11
26 1744/12-10-2021 ΑΕ474762 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 93 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      357   1.397,00 12
29 1764/13-10-2021 Χ525813 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 43 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   200  150    1.390,00 13
30 1790/14-10-2021 ΑΖ973077 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 30 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 203   1.343,00 14
28 1782/13-10-2021 ΑΜ480819 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 740      588   1.328,00 15
48 1864/18-10-2021 Ν952584 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      224   1.264,00 16
47 1695/08-10-2021 Ν964707 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 620      588   1.208,00 17
21 1727/11-10-2021 ΑΗ474842 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      154   1.194,00 18
54 1848/18-10-2021 ΑΟ062996 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 68 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     50 476   1.146,00 19
17 1858/18-10-2021 ΑΝ943827 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50    1.090,00 20
23 1760/13-10-2021 Ν950221 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 22 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      35   1.075,00 21

1 1832/18-10-2021 Π995873 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 49 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040         1.040,00 22
11 1717/11-10-2021 Τ480167 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040         1.040,00 23
33 1743/12-10-2021 ΑΚ738868 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 23 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040         1.040,00 24
35 1762/13-10-2021 Χ291350 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     50    1.030,00 25
55 1780/13-10-2021 ΑΙ841309 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     150 588   998,00 26
27 1811/15-10-2021 ΑΝ476170 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200  150 588   938,00 27

9 1670/07-10-2021 Ν958460 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 320      588   908,00 28
41 1823/15-10-2021 ΑΖ473912 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 65 ΟΧΙ ΟΧΙ 440      455   895,00 29
32 1740/12-10-2021 Π471895 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  40    100 588   728,00 30
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ΜΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 27 ΧΑΝΙΑ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

Χανιά, 17-11-2021

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΤΑ ΜΕΛΗ

ΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ
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ΜΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 27 ΧΑΝΙΑ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες

58 1680/08-10-2021 ΑΒ036507 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  40    50 588   678,00 31
36 1766/13-10-2021 Τ488099 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  40     588   628,00 32
18 1825/18-10-2021 ΑΖ471687 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 33
34 1747/12-10-2021 ΑΙ524006 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 34
43 1856/18-10-2021 Φ499251 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 75 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     525   525,00 35

5 1843/18-10-2021 Π262453 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 72 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     504   504,00 36
15 1715/11-10-2021 ΑΒ976350 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     150    470,00 37
46 1699/11-10-2021 ΑΑ432146 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 23 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300    161   461,00 38
50 1838/18-10-2021 Ξ914579 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 63 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     441   441,00 39
31 1830/18-10-2021 ΑΙ972129 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 25 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200   175   375,00 40
37 1786/13-10-2021 ΑΜ977485 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 53 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     371   371,00 41
39 1787/14-10-2021 Χ997181 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     280   280,00 42
12 1718/11-10-2021 ΑΕ475103 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200  50    250,00 43
16 1877/18-10-2021 ΑΚ741666 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100    100,00 44
51 1846/18-10-2021 ΑΜ583245 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100    100,00 45
25 1785/13-10-2021 ΑΙ877900 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     70   70,00 46
53 1850/18-10-2021 ΑΗ973320 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     70   70,00 47
19 1707/11-10-2021 Ρ483921 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50    50,00 48

3 1818/15-10-2021 ΑΗ471087 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  

4 1833/18-10-2021 ΑΟ799380 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  
8 1677/07-10-2021 ΑΗ972575 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  

10 1671/07-10-2021 Ν963079 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  
14 1705/11-10-2021 Χ996904 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  
20 1667/07-10-2021 ΑΟ441389 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  
24 1736/12-10-2021 ΑΖ677306 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  
40 1803/14-10-2021 ΑΟ440207 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  
44 1859/18-10-2021 ΑΜ523456 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  
57 1698/11-10-2021 ΑΖ470233 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

Χανιά, 17-11-2021

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΤΑ ΜΕΛΗ

ΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ

ΑΔΑ: Ψ34Π4691ΗΡ-Κ1Ι
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                                                                                                                                                         ΥΠ’ ΑΡΙΘ. ΣΟΧ: 1/2021 

 

 

 

Α/Α Α.Π. Αίτησης Αριθμ. Ταυτότητας ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΑΠ.1741/12-10-2021 

 

ΑΖ975740 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

2 ΑΠ.1716/11-10-2021 

 

ΑΖ977181 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

3 ΑΠ.1795/14-10-2021  
 

Ν967702 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

4 ΑΠ.1789/14-10-2021 
 
 

Χ497262 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

ΑΔΑ: Ψ34Π4691ΗΡ-Κ1Ι



5 ΑΠ.1845/18-10-2021  
 

 

Ν969971 ΚΩΛΥΜΑ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 

6 ΑΠ.1883/20-10-2021 ΑΜ478111 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

 

 

 

Χανιά, 17-11-2021 
 

 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
                                                                       ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                                    1.ΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
                                                                       ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                                                                          ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
                                                                              ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ                                                                                                2.ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
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